
www.moobilplus.de

FAHRPLAN LINIE C1

CLOPPENBURG 
ALTES STADTTOR

EMSTEKERFELD

moobil+ LANDKREIS CLOPPENBURG
Mobilitätszentrale
Pingel-Anton 23
49661 Cloppenburg
Öffnungszeiten: 
Mo–Fr von 06.00–19.00 Uhr

info@clp.moobilplus.de
www.moobilplus.de

Folge uns auf:

Sie haben noch Fragen?

LINIE C1

ALTES STADTTOR – WESTERLANDSTR. – BAHNHOF – ZOB – EMSTEKERFELD

Bedientage Mo–Fr Mo–Fr Mo–Sa Mo–Fr Mo–Sa Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich täglich täglich täglich täglich

C2 (von Sternbusch, Milanstr.) 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Cloppenburg, Altes Stadttor/Krankenhaus 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Cloppenburg, Ritterstr. 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Cloppenburg, Ritzereiweg 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Cloppenburg, Breslauer Str. 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Cloppenburg, Kösliner Str. 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Cloppenburg, Aslage 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

Cloppenburg, Westerlandstr. 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

Cloppenburg, Rügenstr. 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Cloppenburg, Garreler Weg 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41

Cloppenburg, Drüdingstr. 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Cloppenburg, Osterstr. 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Cloppenburg, Hagenstr./Soestebad 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Cloppenburg, Bahnhof 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

RE18 (nach Oldenburg(Oldb) ) 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

RE18 (nach Osnabrück Hbf) 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:36 16:05 16:35 17:05 17:36 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Cloppenburg, Bahnhof 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Cloppenburg, ZOB 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Cloppenburg, Cappelner Str. 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52 21:52

Cloppenburg, Schulzentrum 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53 21:53

Cloppenburg, Lankumer Ring/Cappelner Damm 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 21:54

Cloppenburg, Werner-Eckart-Ring 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56 20:56 21:56

Cloppenburg, Kruppstr. 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 21:57

Cloppenburg, Alter Emsteker Weg/Industriezubringer 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 20:58 21:58

Emstekerfeld, Lindenallee 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59 21:59

Was sind Bedarfshalte-
stellen und was sind 
feste Haltestellen?

Feste Haltestellen werden  immer 
 angefahren. Bedarfshaltestellen 
 hingegen werden nur bei vorheriger 
 Buchung  angefahren. Diese sollte bis 
spätestens 1 Stunde vor Abfahrt erfolgen.
Auf den Fahrplänen sind die Halte
stellen entsprechend gekennzeichnet.

Wie buche ich eine 
Fahrt mit dem 
 moobil+Bus?

Per Telefon unter 0800 - 30 30 20 1, auf 
der Website unter www.moobilplus.de 
oder in der App (einfach den QR-Code 
einscannen und die App runterladen) 
buchen.

täglich  Montag bis Sonntag sowie an Feiertagen
Mo–Fr Montag bis Freitag
Mo–Sa Montag bis Samstag
Sa/So Samstag, Sonntag und an Feiertagen
Sa Samstag
So Sonn- und Feiertag

Feste Linienhaltestelle  

 Bedarfshaltestelle

Fährt an Feiertagen wie Sonntags.
Fährt an Heiligabend bis 15 Uhr.
Fahrplan gültig ab 01.10.2024.

Alle Angabe ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.



Das City+Bus-Angebot  
im Überblick:

LINIE C1

täglich  Montag bis Sonntag sowie an Feiertagen
Mo–Fr Montag bis Freitag
Mo–Sa Montag bis Samstag
Sa/So Samstag, Sonntag und an Feiertagen
Sa Samstag
So Sonn- und Feiertag

Feste Linienhaltestelle  

• 4 neue Linien für das gesamte 
Stadtgebiet

• Rund 80 Haltestellen  
 (davon 31 neue)

• ca. 15 Minuten bis ins Zentrum 

• 30-Minuten-Takt unter der Woche, 
Stunden-Takt am Wochenende

• Fahrten von 6 bis 23 Uhr

C4

C3

C2

C1„ALTES STADTTOR“
BAHNHOF

STAPELFELD

VAHREN
STERNBUSCH

GALGENMOOR

KRAPEN-
DORF HEMMELSBÜHREN

EMSTEKERFELD

STAATSFORSTEN KELLERHÖHE

ZOB
MARKTPLATZ

BETHEN

CLOPPENBURG
- NORD „HOOK“

EMSTEKERFELD – ZOB – BAHNHOF – WESTERLANDSTR. – ALTES STADTTOR 

Bedientage Mo–Fr Sa Mo–Fr Mo–Sa Mo–Fr Mo–Sa So Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich täglich täglich täglich

Emstekerfeld, Lindenallee 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59 21:59

Emstekerfeld, Pappelallee 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 22:00

Emstekerfeld, Efeustr. 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 22:01

Cloppenburg, Otto-Hahn-Str. 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 22:02

Cloppenburg, Lankumer Ring/Cappelner Damm 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03

Cloppenburg, Schulzentrum 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04

Cloppenburg, Cappelner Str. 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06

Cloppenburg, ZOB 06:09 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09

Cloppenburg, Bahnhof 06:12 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12

RE18 (von Osnabrück Hbf) 05:55 06:55 07:25 07:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55

RE18 (von Oldenburg(Oldb)) 06:05 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Cloppenburg, Bahnhof 06:12 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12

Cloppenburg, Hagenstr./Soestebad 06:14 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14

Cloppenburg, Osterstr. 06:16 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16

Cloppenburg, Drüdingstr. 06:17 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17 22:17

Cloppenburg, Garreler Weg 06:18 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18 22:18

Cloppenburg, Rügenstr. 06:19 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:19

Cloppenburg, Westerlandstr. 06:20 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:20

Cloppenburg, Aslage 06:21 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:21

Cloppenburg, Kösliner Str. 06:22 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22 22:22

Cloppenburg, Breslauer Str. 06:23 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23 22:23

Cloppenburg, Ritzereiweg 06:24 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:24 22:24

Cloppenburg, Ritterstr. 06:25 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:25

Cloppenburg, Hook 06:26 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:26

Cloppenburg, Altes Stadttor/Krankenhaus 06:28 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28 22:28

C2 (nach Sternbusch, Milanstr.) 06:28 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

beim Shoppen.
Mein Plus 

Keinen Termin mehr verpassen! Mit 
moobil+ bist du zeitlich noch flexibler 
und öfter mobil. Einfach rechtzeitig 
vor Abfahrt per App „mein moobil+“, 
über die Website sowie in den 
Mobilitätszentralen telefonisch unter 
0800 30 30 20 1 oder vor Ort buchen.

www.moobilplus.de/meinplus
 Bedarfshaltestelle

Fährt an Feiertagen wie Sonntags.
Fährt an Heiligabend bis 15 Uhr.
Fahrplan gültig ab 01.10.2024.

Alle Angabe ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.


